
11.08.2023r. 

Zamawiający: 

Gmina Łęknica 

ul.. Żurawska 1 

68 - 208 Łęknica 

 
RGN.271.19.2023 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Nazwa zamówienia: 

Remont odcinka drogi gminnej nr 101920F w Łęknicy 
 

Informuję, że 11.08.2023 r. o godz. 9:15 zostały otwarte oferty złożone w postępowaniu pn. 
Remont odcinka drogi gminnej nr 101920F w Łęknicy  nr. ogłoszenia nr 2023/BZP 00328529/01 z 
dnia 2023-07-27  następujących wykonawców z następującymi cenami ofertowymi: 
 

Lp Wykonawca Cena oferty Gwarancja 
jakości 

1  PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE BUD-DRÓG SP. Z O.O.,  
 ul. Leśna 9 Podbrzezie Dolne 67-120 Kożuchów 

881 098,69 zł 60 miesięcy 

 
 

Burmistrz Łęknicy 
 

Piotr Kuliniak 
 


